[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10 сентября 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	662-па

О внесении изменения в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 08 февраля 2011 года

 № 59-па «Об утверждении «Проекта межевания территории
 в Арсеньевском городском округе в границах улиц Щербакова,
Островского, Ломоносова, Ленинская», «Проекта межевания

 территории в Арсеньевском городском округе в границах
улиц Жуковского,  Октябрьская, Банивура, Вокзальная»
В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 июля 2019 года № 533-па «О проведении общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Арсеньевского городского округа,  внесения изменений в проект межевания территории в Арсеньевском городском округе  в границах улиц Жуковского, Октябрьская, Банивура, Вокзальная, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08.02.2011 № 59-па», протоколом общественных обсуждений от 05 сентября 2019 года  № 11 заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Арсеньевского городского округа, заключением о результатах общественных обсуждений от 06 сентября 2019 года,  руководствуясь   Уставом     Арсеньевского        городского     округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в таблицу 1 проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Жуковского, Октябрьская, Банивура, Вокзальная, утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08.02.2011 № 59-па, изменение, заменив в столбце 7 позиции 2 число «5309» числом «6350».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                           В.С.Пивень